附件1：
2020年度马鞍山二中博望分校公开招聘教师
拟入围专业测试人员现场资格复审名单
 
	行政
辖区
	招聘岗位
代码
	招聘单位
	学段
	学科
	计划数
	入围名单准考证号
	笔试
成绩
	名次

	博望区
	340506001001
	博望区
教育局
	高中
	语文
	1
	505003921
	73
	1

	
	
	
	
	
	
	505004001
	70.2
	2

	
	
	
	
	
	
	505004025
	69.3
	3

	
	340506001002
	博望区
教育局
	高中
	语文
	1
	505004010
	84.1
	1

	
	
	
	
	
	
	505004019
	83.6
	2

	
	
	
	
	
	
	505004007
	81.4
	3

	
	340506001003
	博望区
教育局
	高中
	数学
	2
	505005311
	98.7
	1

	
	
	
	
	
	
	505005327
	96.5
	2

	
	
	
	
	
	
	505005315
	93.9
	3

	
	
	
	
	
	
	505005414
	83.6
	4

	
	
	
	
	
	
	505005230
	79.7
	5

	
	
	
	
	
	
	505005408
	72.1
	6

	
	340506001004
	博望区
教育局
	高中
	英语
	2
	505006330
	98.6
	1

	
	
	
	
	
	
	505006413
	97.2
	2

	
	
	
	
	
	
	505006112
	96.8
	3

	
	
	
	
	
	
	505006123
	95.6
	4

	
	
	
	
	
	
	505006310
	94.3
	5

	
	
	
	
	
	
	505006120
	93.1
	6

	
	340506001005
	博望区
教育局
	高中
	物理
	1
	505003705
	79.7
	1

	
	
	
	
	
	
	505003729
	76.7
	2

	
	
	
	
	
	
	505003701
	72.8
	3

	
	340506001006
	博望区
教育局
	高中
	历史
	1
	505005001
	90.6
	1

	
	
	
	
	
	
	505005004
	85.4
	2

	
	
	
	
	
	
	505005007
	84.8
	3

	
	340506001007
	博望区
教育局
	高中
	生物
	1
	505005510
	82.5
	1

	
	
	
	
	
	
	505005511
	78.5
	2

	
	
	
	
	
	
	505005507
	76.5
	3

	
	340506001008
	博望区
教育局
	高中
	地理
	1
	505004806
	87.7
	1

	
	
	
	
	
	
	505004829
	86.5
	2

	
	
	
	
	
	
	505004901
	83.1
	3


 
 
 
 
附件2：
考生疫情防控承诺书
 
本人自愿参加 2020年度马鞍山二中博望分校新任教师招聘专业测试。在防控新冠肺炎疫情的背景下，切实履行防控疫情的安全责任，在考试期间做以下承诺：
1.进行健康登记，并在考试前通过“皖事通”APP实名申领“安康码”，如实报告近两周体温检测情况，并持续关注“安康码”状态且保持通讯畅通。
2.本地考生在考试前2周，尽量不离开考试所在地，外地考生也应在到达考试所在地时按疫情防控要求完成风险排查。在此期间尽量避免与外地来皖人员接触，尽量避免去人群流动性较大的场所聚集。
3.赴考时做好个人安全防范，乘坐公共交通时应注意个人防护，与他人保持合理间距，并做到勤洗手和佩戴口罩。
4.入场时须进行体温检测，并佩戴口罩。属于新冠肺炎疑似、确诊病例、无症状感染者，在治疗或隔离期间不得参加考试。
5.“红码”“黄码”考生应按要求通过每日健康打卡、持码人申诉、核酸检测等方式，在考试前转为“绿码”。
6.若考试前未能完成转为绿码，则需出示县级及以上医院开具的健康证明等佐证材料，并如实报告近期接触史、旅行史等情况，经核验后由考点统一安排专用隔离考场进行考试。
本人保证遵守以上承诺，如有违反，本人自愿承担相应责任 。
 
承诺人：             身份证号:
手机号码:            承诺时间：
附件3：
 
2020年度马鞍山二中博望分校新任教师
公开招聘高校毕业生承诺书
本人（身份证号：                 ），     年  月毕业于（                       院校           专业），现参加2020年度马鞍山二中博望分校新任教师公开招聘。
本人承诺符合《2020年度马鞍山市中小学新任教师公开招聘公告》规定的“高校毕业生”人员（请在以下符合的选项前打勾，如有涂改，承诺书无效）：
□（1）纳入国家统招计划、被普通高校录取、持有省级教育主管部门颁发的普通高校毕业生就业报到证的2020年高校毕业生。
□（2）国家统一招生的2018年、2019年普通高校毕业生离校时和在择业期内未落实工作单位，其户口、档案、组织关系仍保留在原毕业学校，或保留在各级毕业生就业主管部门（毕业生就业指导服务中心）、各级人才交流服务机构和各级公共就业服务机构的毕业生。
□（3）参加“服务基层项目”前无工作经历，服务期满且考核合格后2年内未落实工作单位的人员。
□（4）普通高校在校生或毕业当年入伍，退役后（含复学毕业）2年内未落实工作单位的退役士兵。
□（5）2020年取得国（境）外学位并完成教育部门学历认证的留学回国人员；以及2018年、2019年取得国（境）外学位并完成教育部门学历认证且未落实工作单位的留学回国人员。
如不符合，本人自愿取消考试、聘用资格，并承担由此引起的一切后果。
 
承诺人：         （手写签名）
时  间：
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